ραΐδιον, πλησίον χωραφίου τῶν πρήγγονων, καὶ ὁσπή- 

τιον ἀνώγε ἁπέσω ἕν τῷ ἅστι τξραχος εἰς τὴν ἐνορίαν 
τοῦ ναοῦ σοῦ ἁγίον ἁποττόλου Φιλίππου πλησίον 
ὁσπητίου τοῦ χυροῦ κώαννου XUMAYOU' καὶ παρὰ χυ- 
piov. ϑεοῦ τὸ πλούσϊον ἕλεος. ὅϑεν ἐγράφη διά χει- 

φίτο, ἃ. ὁ dh cw 

nati de Aegido, mihi connubio iuncta. In primis 

ei facio donationem ante nuptias, nempe pro theo- 

retro (do ei) vites mille in pertinentiis civitatis Burrelli 

ad Ferulletum prope vineam: presbyteri Nicolai La- 

chani, et praedium modiorum decem in loco dicto 

Geofirio Eremitarum, prope praedium Philippi Tu- 

farelli, et tertiam partem horti, quem habeo in terra 

Ferulleti, prope templum Sanctissimae Trinitatis, et 

dimidium domus, quam habeo in eadem terra, prope 

domum Arcadii de Photino. Pro eius autem indu- 

mentis trado strophium, pallidallium, sindonem, tuni- 

cam et mappas duas sericas ad caput operiendum, et 

glympia, vittas, fimbrias, cingula, annulos duos ar- 

genteos, soleas et mantilia unius generis; et dominus 

Deus (suam tribuat) divitem misericordiam. . 

T Sanctissima Deipara cum unigenito filio et Deo 

nostro feliciter nos adiuva. Amen. Cum mihi Ulo 

uxori defuncti Nicolai sacerdotis de Aegido pla- 

citae sint nuptiae et coniunctio cum genero a 

Deo mihi dato, cuius nomen est loannes, legi- 

timo filio defuncti Petri cognomento Condonicolai 

de civitate Tropaeae , quem connubio iuuxi meae 

legitimae filiae Calae, in primis ei dono duos lectos. 

habentes duas culcitas, et quatuor lintea, duas lo- 

dices sericas, mucandida duo, cortinam, mappas duas, 

stragulum mensae et arculam. Quoad vero aeream 

supellectilem dono situlam , lebetem et malluvium; 

de immobilibus autem integram vineam maiorem 

cum plantatione huie propinqua, et fructiferis ar- 
boribus, quas possideo in loco nuncupato de Ursina- 

dis, prope vineam . . . . . . Auliani, et praedium 

decem modiorum in planitie sancti Polycarpi pro- 

pe terram domini Nicolai Hilarii ; itemque dono 

praedium dietum de Campo, quod possideo pro mea 
portione prope terram Pringonorum,, et domum 

superiorem positam in civitate Hieracii, in ambitu 
templi sancti Apostoli Philippi prope domum domini 
Ioannis Cimini; et a domino Deo copiosa (tribuatur) mi- . 

sericordia. Quare haec chartula scripta est manu Con- 
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pis, xwvarawriyou DiAxóvoU xal πρῶτονοταρίου τῆς 
μεγάλης καϑολιχῇς ἑχκλησίας, προτροπῆς τοῦ ἀγίω- 
τάτου ἡμῶν ἐπισχόπου iipxxog κυροῦ λέωντος, ἕν 
μηνὶ ἴἀννουἀρίω τῆς ινδικτιῶνος ιδ' ἔτους φ«ψΨινΝ',